
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 
 

2023.gada 30.augusts                                                                 protokols Nr. __ 

 

LĒMUMS Nr. __. 

Par Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam 

investīciju plāna 2023. gada otro aktualizāciju 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju 

plāna 2023. gada aktualizāciju, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2022. gada 12.oktobra lēmumu Nr. 36 (protokols Nr. 33) “Par 

aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam, Ķekavas 

novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam un Vides pārskata apstiprināšanu” veikta 

Ķekavas novada attīstības programmas 2021.- 2027. gadam investīciju plāna apstiprināšana; 

2. ar Ķekavas novada domes 2023. gada 10.maija lēmumu Nr. 24 (protokols Nr. 9) “Par Ķekavas 

novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam investīciju plāna 2023.gada aktualizāciju” 

veikta Ķekavas novada attīstības programmas 2021.- 2027. gadam investīciju plāna 

aktualizācija; 

3. saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, investīciju plānu aktualizē 

ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam. Aktualizēto investīciju plānu 

apstiprina ar domes lēmumu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. un 21. punktu,  

- Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023. gada 23. augusta sēdes 

atzinumu,   

 

Atklāti balsojot 

ar __ balsīm "Par" (),  

"Pret" – , "Atturas" – , 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam aktualizēto investīciju 

plānu 2023.-2025. gadam (pielikumā). 

2. Šo lēmumu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, kā arī publicēt Ķekavas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads”.  

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

mailto:novads@kekava.lv


ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2023.gada 30.augusts                                                                        protokols Nr.___ 

 

LĒMUMS Nr.____ 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz 

Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanai un 

pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu 

 

Izskatot jautājumu par aizņēmuma ņemšanu un līgumu slēgšanu projekta “Naudītes ielas 

pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads” realizēšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2023.-

2025.gadam ir 26.punkts “Naudītes ielas asfaltēšana, ietves un apgaismojuma izbūve”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota 

vide, tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 

gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktā noteikts, ka aizņēmumam ceļu būvniecības 

projektiem, tajā skaitā projektā paredzēto inženiertīklu būvniecībai, pašvaldības budžeta 

ikgadējais līdzfinansējums, sākot ar 2023. gadu, nav mazāks par 15 procentiem un 

ikgadējais aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 procentiem no pašvaldības kopējām 

projekta izmaksām attiecīgajā gadā, kā arī ir sniegts Satiksmes ministrijas atzinums par 

projekta atbilstību apstiprinātiem vērtēšanas nosacījumiem, izņemot par būvprojektā 

paredzēto, bet ceļa funkcijā neiekļauto inženiertīklu būvniecību. Aizņēmuma 

pieprasījums jāiesniedz ne vēlāk kā līdz 2023. gada 1. septembrim; 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ielu pārbūve 

Ķekavas novadā”, ID Nr. ĶNP 2023/47. Iepirkuma 1.daļā "Naudītes ielas pārbūve no 

Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads", 

piedāvājumu ar zemāko cenu ir iesniegusi SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”, 

reģ. nr. 41703001139, piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 342 409,08, PVN 21% - 

EUR 71 905,91, summa būvdarbiem kopā ar PVN – EUR 414 314,99. Orientējošās  

būvuzraudzības izmaksas ir EUR 10 000,00, tajā skaitā PVN 21%. Autoruzraudzības 

izmaksas ir EUR 1 694,00, tajā skaitā PVN 21%, ko veiks SIA “BM-projekts” 

reģistrācijas Nr. 40103196966, atklāta konkursa “Projektēšanas un autoruzraudzības 

darbi pieciem ielu un ceļu objektiem Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr. ĶNP 

2022/68, ietvaros. Projekta izmaksas kopā ir EUR 426 008,99, tajā skaitā PVN 21%; 

5. iepirkuma procedūrā paredzēto darbu izpildes termiņš ir 12 mēneši no būvdarbu līguma 

noslēgšanas dienas, bet ne vēlāk kā līdz 2024.gada 30.decembrim; 

6. Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir jāparedz EUR 7 500,00 pašvaldības 

līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām un EUR 2 000,00 

būvuzraudzības izmaksām 2023.gadā;  

7. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā ir jāparedz EUR 54 647,25 pašvaldības 

līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām, un EUR 9 694,00 

būvuzraudzības izmaksām un autoruzraudzības izmaksām 2024 gadā; 

8. Ķekavas novada pašvaldībai, lai varētu realizēt projektu, jālūdz aizņēmums no Valsts 

kases 2023.gadā projektā paredzēto būvdarbu veikšanai – EUR 42 500,00 apmērā un 

2024.gadā – EUR 309 667,74 apmērā, ar atmaksas termiņu uz 20 gadiem.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumā Nr. 275 “Par Satiksmes 

ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem 

aizņēmuma saņemšanai” noteikto, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 23.augusta sēdes 

un Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

ar ___ balsīm ,,Par”- (_____), ,,Pret” – ___, ,,Atturas” – ____, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai 

projektā “Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” paredzēto būvdarbu realizācijai no Valsts kases EUR 

352 167,74 apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi ar 

atlikto pamatsummas maksājumu uz 2 gadiem. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju noslēgt līgumu ar Valsts kasi par 

aizņēmuma ņemšanu projekta realizēšanai. 

4. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu vidējā termiņā 15% apmērā no būvdarbu kopējām 

izmaksām 62 147,25 EUR apmērā, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks kā 

15 % no kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā.  

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, pēc līguma noslēgšanas ar Valsts 

kasi par aizņēmuma ņemšanu un būvuzraudzības iepirkuma procedūras pabeigšanas, 

noslēgt projekta realizēšanai nepieciešamos līgumus par būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības darbu veikšanu. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2023.gada 30.augusts                                                                        protokols Nr.___ 

 

LĒMUMS Nr.____ 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu 

 

Izskatot jautājumu par aizņēmuma ņemšanu un līgumu slēgšanu projekta “Odukalna ielas 

pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2023.-

2025.gadam ir 29.punkts “Odukalna ielas pārbūve”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota 

vide, tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 

gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktā noteikts, ka aizņēmumam ceļu būvniecības 

projektiem, tajā skaitā projektā paredzēto inženiertīklu būvniecībai, pašvaldības budžeta 

ikgadējais līdzfinansējums, sākot ar 2023. gadu, nav mazāks par 15 procentiem un 

ikgadējais aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 procentiem no pašvaldības kopējām 

projekta izmaksām attiecīgajā gadā, kā arī ir sniegts Satiksmes ministrijas atzinums par 

projekta atbilstību apstiprinātiem vērtēšanas nosacījumiem, izņemot par būvprojektā 

paredzēto, bet ceļa funkcijā neiekļauto inženiertīklu būvniecību. Aizņēmuma 

pieprasījums jāiesniedz ne vēlāk kā līdz 2023. gada 1. septembrim; 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ielu pārbūve 

Ķekavas novadā”, ID Nr. ĶNP 2023/47. Iepirkuma 2.daļā "Odukalna ielas pārbūve, 

Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads", piedāvājumu ar zemāko cenu ir 

iesniegusi SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”, reģ. nr. 41703001139, 

piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 786 199,98, PVN 21% - EUR 165 102,00, summa 

būvdarbiem kopā ar PVN – EUR 951 301,98. Orientējošās  būvuzraudzības izmaksas ir 

EUR 10 000,00, tajā skaitā PVN 21%. Autoruzraudzības izmaksas ir EUR 1 815,00, 

tajā skaitā PVN 21%, ko veiks SIA “BM-projekts” reģistrācijas Nr. 40103196966, 

atklāta konkursa “Projektēšanas un autoruzraudzības darbi pieciem ielu un ceļu 

objektiem Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr. ĶNP 2022/68, ietvaros. Projekta 

izmaksas kopā ir EUR 963 116,98, tajā skaitā PVN 21%; 

5. iepirkuma procedūrā paredzēto darbu izpildes termiņš ir 12 mēneši no būvdarbu līguma 

noslēgšanas dienas, bet ne vēlāk kā līdz 2024.gada 30.decembrim; 

6. Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir jāparedz EUR 7 500,00 pašvaldības 

līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām un EUR 2 000,00 

būvuzraudzības izmaksām 2023.gadā;  

7. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā ir jāparedz EUR 135 195,30 

pašvaldības līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām, un EUR 

9 815,00 būvuzraudzības izmaksām un autoruzraudzības izmaksām 2024 gadā; 

8. Ķekavas novada pašvaldībai, lai varētu realizēt projektu, jālūdz aizņēmums no Valsts 

kases 2023.gadā projektā paredzēto būvdarbu veikšanai – EUR 42 500,00 apmērā un 

2024.gadā – EUR 766 106,68 apmērā, ar atmaksas termiņu uz 20 gadiem.  

 

Pamatojoties uz  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumā Nr. 275 “Par Satiksmes 

ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem 

aizņēmuma saņemšanai” noteikto, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 23.augusta sēdes 

un Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

ar ___ balsīm ,,Par”- (_____), ,,Pret” – ___, ,,Atturas” – ____, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai 

projektā “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” paredzēto 

būvdarbu realizācijai no Valsts kases EUR 808 606,68 apmērā ar izņemšanu vidējā 

termiņā. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 2 

gadiem. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju noslēgt līgumu ar Valsts kasi par 

aizņēmuma ņemšanu projekta realizēšanai. 

4. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu vidējā termiņā 15% apmērā no būvdarbu kopējām 

izmaksām 142 695,30 EUR apmērā, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks 

kā 15 % no kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā.  

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, pēc līguma noslēgšanas ar Valsts 

kasi par aizņēmuma ņemšanu un būvuzraudzības iepirkuma procedūras pabeigšanas, 

noslēgt projekta realizēšanai nepieciešamos līgumus par būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības darbu veikšanu. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2023.gada 30.augusts                                                                        protokols Nr.___ 

 

LĒMUMS Nr.____ 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, 

Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu 

 

Izskatot jautājumu par aizņēmuma ņemšanu un līgumu slēgšanu projekta “Titurgas PII 

apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads” realizēšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2023.-

2025.gadam ir 30.punkts “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūras pārbūve”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota 

vide, tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 

gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktā noteikts, ka aizņēmumam ceļu būvniecības 

projektiem, tajā skaitā projektā paredzēto inženiertīklu būvniecībai, pašvaldības budžeta 

ikgadējais līdzfinansējums, sākot ar 2023. gadu, nav mazāks par 15 procentiem un 

ikgadējais aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 procentiem no pašvaldības kopējām 

projekta izmaksām attiecīgajā gadā, kā arī ir sniegts Satiksmes ministrijas atzinums par 

projekta atbilstību apstiprinātiem vērtēšanas nosacījumiem, izņemot par būvprojektā 

paredzēto, bet ceļa funkcijā neiekļauto inženiertīklu būvniecību. Aizņēmuma 

pieprasījums jāiesniedz ne vēlāk kā līdz 2023. gada 1. septembrim; 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ielu pārbūve 

Ķekavas novadā”, ID Nr. ĶNP 2023/47. Iepirkuma 4.daļā "Titurgas PII apkārtējo ceļu 

infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads" piedāvājumu ar zemāko cenu ir iesniegusi SIA 

“Valkas ceļi”, reģ. nr. 44103112575, piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 819 652,11, 

PVN 21% - EUR 172 126,94, summa būvdarbiem kopā ar PVN – EUR 991 779,06. 

Orientējošās  būvuzraudzības izmaksas ir EUR 10 000,00, tajā skaitā PVN 21%. 

Autoruzraudzības izmaksas ir EUR 3 847,80, tajā skaitā PVN 21%, ko veiks SIA 

“Global Project”, reģistrācijas Nr. 40103524162, atklāta konkursa “Projektēšanas un 

autoruzraudzības darbi pieciem ielu un ceļu objektiem Ķekavas novadā”, identifikācijas 

Nr. ĶNP 2022/68, ietvaros. Projekta izmaksas kopā ir EUR 1 005 626,86, tajā skaitā 

PVN 21%; 

5. iepirkuma procedūrā paredzēto darbu izpildes termiņš ir 12 mēneši no būvdarbu līguma 

noslēgšanas dienas, bet ne vēlāk kā līdz 2024.gada 30.decembrim; 

6. Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir jāparedz EUR 7 500,00 pašvaldības 

līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām un EUR 2 000,00 

būvuzraudzības izmaksām 2023.gadā;  

7. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā ir jāparedz EUR 141 266,86 

pašvaldības līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām, un EUR 

11 847,80 būvuzraudzības izmaksām un autoruzraudzības izmaksām 2024 gadā; 

8. Ķekavas novada pašvaldībai, lai varētu realizēt projektu, jālūdz aizņēmums no Valsts 

kases 2023.gadā projektā paredzēto būvdarbu veikšanai – EUR 42 500,00 apmērā un 

2024.gadā – EUR 800 512,20 apmērā, ar atmaksas termiņu uz 20 gadiem.  

 

Pamatojoties uz: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumā Nr. 275 “Par Satiksmes 

ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem 

aizņēmuma saņemšanai” noteikto, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 23.augusta sēdes 

un Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

ar ___ balsīm ,,Par”- (_____), ,,Pret” – ___, ,,Atturas” – ____, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai 

projektā “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads” paredzēto 

būvdarbu realizācijai no Valsts kases EUR 843 012,20 apmērā ar izņemšanu vidējā 

termiņā. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 2 

gadiem. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju noslēgt līgumu ar Valsts kasi par 

aizņēmuma ņemšanu projekta realizēšanai. 

4. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu vidējā termiņā 15% apmērā no būvdarbu kopējām 

izmaksām 148 766,86 EUR apmērā, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks 

kā 15 % no kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā.  

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, pēc līguma noslēgšanas ar Valsts 

kasi par aizņēmuma ņemšanu un būvuzraudzības iepirkuma procedūras pabeigšanas, 

noslēgt projekta realizēšanai nepieciešamos līgumus par būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības darbu veikšanu. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 30.augusts                                                                                protokols Nr. __. 

LĒMUMS Nr. ____. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmumā Nr.22 “Par 

projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmumā 

Nr.22 “Par projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada 9.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.22 “Par projekta 

“Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu” (protokols Nr.16); 

2. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija 2023.gada 15.augustā ir pieņēmusi lēmumu 

(protokols Nr.1-9.18.1/23/190), ar kuru publiskā iepirkuma procedūrā būvdarbu veikšanai 

“Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai”, ID Nr. ĶNP 2023/49 ir piešķirtas līguma slēgšanas 

tiesības SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”, reģ. nr. 41703001139, piedāvātā 

līgumcena EUR bez PVN 177 194,85, PVN 21% - EUR 37 210,92, summa būvdarbiem kopā 

ar PVN – EUR 214 405,77. Līdz ar to projekta izmaksas kopā ir 219 850,77 EUR (ieskaitot 

PVN 21%). Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir paredzēti līdzekļi projekta 

realizēšanai 3750,00 EUR būvdarbu veikšanai un 1200,00 EUR būvuzraudzības un 

autoruzraudzības darbu veikšanai. Papildus nepieciešami finanšu līdzekļi projekta realizēšanai 

EUR 210 655,77 apmērā būvdarbu veikšanai un EUR 4 245,00 EUR apmērā autoruzraudzības 

un būvuzraudzības darbu veikšanai; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir paredzēti 4 950,00 EUR pašvaldības 

līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām un būvuzraudzības izmaksām 

2023.gadā; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā ir jāparedz 32 655,87 EUR pašvaldības 

līdzfinansējumam 15% apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām, būvuzraudzības izmaksām un 

autoruzraudzības izmaksām 2024 gadā; 

5. Ķekavas novada pašvaldībai, lai varētu realizēt projektu, jālūdz aizņēmums no Valsts kases 

2023.gadā projektā paredzēto būvdarbu veikšanai – 21 250,00 EUR apmērā un 2024.gadā –

160 994,90 EUR apmērā, ar atmaksas termiņu uz 15 gadiem.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 23. maija rīkojumā Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas 

atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 

saņemšanai” noteikto, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar ___ balsīm “Par” (_____), “Pret” – ____, “Atturas” – ____,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmuma Nr.22 “Par projekta “Apvienotā 

gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no 

Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu” (protokols Nr.16), lemjošās daļas 

2.punktu šādā redakcijā: 

“2.Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai 

projektā paredzēto būvdarbu realizācijai no Valsts kases 182 244,90 EUR apmērā ar izņemšanu 

vidējā termiņā. Aizņēmuma atmaksas termiņš 15 gadi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 

2 gadiem. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā.” 

2. Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmuma Nr.22 “Par projekta “Apvienotā 

gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no 

Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu” (protokols Nr.16), lemjošās daļas 

4.punktu šādā redakcijā: 

“4.Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu vidējā termiņā 15% apmērā no būvdarbu kopējām 

izmaksām 32 160,87 EUR apmērā, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks kā 15 

% no kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā.”  

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 


	a_Lemums_Invest plana aktualiz_2023-2 (7)
	b_Lemums_projekts_Naudites_VKase (2)
	c_Lemums_projekts_Odukalna_iela_VKase (1)
	d_Lemums_projekts_Titurgas_PII_ielas_VKase (2)
	e_Lemums_grozijumi_velocels_V2

